[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

（あて先）久御山町長

（申請者）
自治会等・ＮＰＯ等の名称
代表者住所
代表者氏名

地域のきずな再構築支援事業補助金交付申請書

地域のきずな再構築支援事業を実施しますので、久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金交付要綱に基づき、下記金額の補助金を交付願いたく別紙関係書類を添えて申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　（添付書類）
　　・事業計画書
　　・収支予算書
　　・事業に係る見積書又は経費の確認ができる書類
　　・団体の規約及び構成員等名簿一覧
　　・その他書類

様式第２号（第６条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

久御山町長　　　　　　　　　　　　印

地域のきずな再構築支援事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで補助金交付申請のありました下記事業に対し、久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり交付することを決定しましたので通知します。

記

１　補助事業名
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

（あて先）久御山町長

（申請者）
自治会等・ＮＰＯ等の名称
代表者住所
代表者氏名

地域のきずな再構築支援事業補助金変更交付申請書

年　　月　　日付けで補助金交付決定のありました地域のきずな再構築支援事業補助金について、下記のとおり事業の内容を変更したいので別紙関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更による申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更の理由

　（添付書類）
　　・事業（変更）計画書
　　・変更収支予算書
　　・事業に係る見積書又は経費の変更が確認できる書類
　　・その他書類

様式第４号（第７条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

久御山町長　　　　　　　　　　　　印

地域のきずな再構築支援事業補助金交付決定変更通知書

年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金の交付決定をし、　　　年月　　日付けで変更交付申請のありました久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金については、下記のとおり変更交付することを決定しましたので通知します。

記

１　変更前の補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更後の補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

（あて先）久御山町長

（申請者）
自治会等・ＮＰＯ等の名称
代表者住所
代表者氏名

事業終了報告書

久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金交付要綱に基づき、次の補助事業を終了しましたので、別紙関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業名
２　終了年月日　　　　　　年　　月　　日

（添付書類）
　　・事業実績報告書
　　・収支決算書
　　・事業に係る領収書又は経費の支払いが確認できる書類
　　・事業の実施が確認できる書類（写真等）
　　・その他書類

様式第６号（第９条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

久御山町長　　　　　　　　　　　　印

地域のきずな再構築支援事業補助金額交付通知書

年　　月　　日付けで事業終了報告のありました久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金については、久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり交付しますので通知します。

記

補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第７号（第10条関係）
年　　月　　日

（あて先）久御山町長

（申請者）
自治会等・ＮＰＯ等の名称
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

地域のきずな再構築支援事業補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　　　第　　号により補助金額確定通知のあった、地域のきずな再構築支援事業について、久御山町地域のきずな再構築支援事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　２　振込先
	金融機関名
	銀　行
信用金庫
農　協
	支店

	預金種目
	当座預金　　　　　　　普通預金

	（フリガナ）

	預金者の名義

	口座番号

（参考様式）
事業計画書
	事業の名称

	事業の目的　該当する番号に○をつけてください
（複数選択可）
	(1)　自治会等（地域住民）の交流のために取り組む事業
　(2)　地域福祉のために取り組む事業
　(3)　自治会等加入促進、自治会等活動継続のために取り組む事業
　(4)　コロナ対策のために取り組む事業
　(5)　その他町長が認める事業

	事業内容
	(1)　実施日時

(2)　実施場所

(3)　活動内容（該当する番号に○をつけてください（複数選択可））
① 地域を限定して行う活動（自治会等活動）
② 上記１であって、町内の他団体（自治会等）と共同で行う活動
③ 町域を対象とする活動
④ 町で活動するNPOや町と連携する大学等と連携して行う活動
(4)　事業内容

	共同又は連携
事業内容(3)の②
又は④に該当する
場合に記載
	(1)　団体等の名称

　(2)　共同又は連携の目的

	広報・交通計画
事業内容(3)の③
に該当する場合
に記載
	　(1)　広報計画

　(2)　来場者の交通計画（駐車場・送迎バス等の有無及び規模）

	備考

（参考様式）
収支予算書
１　収入
	科目
	金額（円）
	内容及び積算根拠

	①久御山町補助金

	②自己資金

	③その他収入

	収入合計

　※③その他収入･･･実施事業で収入がある場合は記載
２　支出
	科目
	金額（円）
	内容及び積算根拠

	補助対象経費計

	補助対象外経費

	支出合計

（参考様式）
事業実績報告書
	事業の名称

	事業の目的
該当する番号に○
をつけてください
（複数選択可）
	(1)　自治会等（地域住民）の交流のために取り組む事業
　(2)　地域福祉のために取り組む事業
　(3)　自治会等加入促進、自治会等活動継続のために取り組む事業
　(4)　コロナ対策のために取り組む事業
　(5)　その他町長が認める事業

	事業内容
	(1)　実施日時

(2)　実施場所

(3)　参加人数

(4)　活動内容
① 地域を限定して行う活動（自治会等活動）
② 上記１であって、町内の他団体（自治会等）と共同で行う活動
③ 町域を対象とする活動
④ 町で活動するNPOや町と連携する大学等と連携して行う活動
(5)　事業内容

	共同又は連携の実績
事業内容(4)の②
又は④に該当する
　場合に記載
	(1)　団体等の名称

(2)　共同又は連携の成果

	広報・交通実績
事業内容(3)の③
に該当する場合
に記載
	(1)　広報実績

　(2)　来場者の交通実績（駐車場・送迎バス等の有無及び規模）

	備考

（参考様式）
収支決算書
１　収入
	科目
	金額（円）
	内容及び積算根拠

	①久御山町補助金

	②自己資金

	③その他収入

	収入合計

　※③その他収入･･･実施事業で収入があった場合は記載
２　支出
	科目
	金額（円）
	内容及び積算根拠

	補助対象経費計

	補助対象外経費

	支出合計

（参考様式）
事業（変更）計画書
	事業の名称

	事業の目的　該当する番号に○をつけてください
（複数選択可）
	(1)　自治会等（地域住民）の交流のために取り組む事業
　(2)　地域福祉のために取り組む事業
　(3)　自治会等加入促進、自治会等活動継続のために取り組む事業
　(4)　コロナ対策のために取り組む事業
　(5)　その他町長が認める事業

	事業内容
	(1)　実施日時

(2)　実施場所

(3)　活動内容（該当する番号に○をつけてください（複数選択可））
① 地域を限定して行う活動（自治会等活動）
② 上記１であって、町内の他団体（自治会等）と共同で行う活動
③ 町域を対象とする活動
④ 町で活動するNPOや町と連携する大学等と連携して行う活動
(4)　事業内容

	共同又は連携
事業内容(3)の②
又は④に該当する
場合に記載
	(1)　団体等の名称

　(2)　共同又は連携の目的

	広報・交通計画
事業内容(3)の③
に該当する場合
に記載
	　(1)　広報計画

　(2)　来場者の交通計画（駐車場・送迎バス等の有無及び規模）

	備考

（参考様式）
変更収支予算書

　　　１　収入
	科目
	変更前金額
	変更後金額
	変更理由

	①久御山町補助金
	円
	円

	②自己資金
	円
	円

	収入合計
	円
	円

　　　２　支出
	内容
	変更前
金　額
	変更後
金　額
	備考

	補助対象経費
	円
	円

	補助対象外経費
	円
	円

	支出合計
	円
	円